

Alduco Invest ApS

c/o Crescendo A/S, Chr. X's Vej 56-58, 8260 Viby J

CVR-nr. 31 59 27 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.


Origent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alduco Invest ApS c/o Crescendo A/S Chr. X's Vej 56-58 8260 Viby J
	Telefon: 87 33 44 88
	Hjemmeside: www.crescendo.dk
	CVR-nr.: 31 59 27 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Alexis Georg Jein Bo Helligsøe Erling Højsgaard
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i Aldana A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.415 kr. mod -4.520 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.415	-4.520
Resultat før skat	-4.415	-4.520
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.415	-4.520
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.415	-4.520
Disponeret i alt	-4.415	-4.520

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>443.625</u>	<u>443.625</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>443.625</u>	<u>443.625</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>443.625</u>	<u>443.625</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.970</u>	<u>2.010</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.970</u>	<u>2.010</u>
	Aktiver i alt	<u>445.595</u>	<u>445.635</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	265.800	265.800
3	Overført resultat	149.459	153.874
	Egenkapital i alt	<u>415.259</u>	<u>419.674</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	30.336	25.961
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.336	25.961
	Gældsforpligtelser i alt	<u>30.336</u>	<u>25.961</u>
	Passiver i alt	<u>445.595</u>	<u>445.635</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	8.872.500	8.872.500
Kostpris 31. december 2016	8.872.500	8.872.500
Nedskrivninger 1. januar 2016	-8.428.875	-8.428.875
Nedskrivninger 31. december 2016	-8.428.875	-8.428.875
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	443.625	443.625
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	265.800	265.800
	265.800	265.800
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	153.874	158.394
Årets overførte overskud eller underskud	-4.415	-4.520
	149.459	153.874